



2023年8月3日 株式会社 阿波銀行

## 株式会社トリドリとのビジネスマッチングにおける業務提携について ~インフルエンサーマーケティングによる販路拡大支援~

阿波銀行(頭取 福永丈久、本店:徳島県徳島市)は、株式会社トリドリ(代表取締役社長 CEO 中山貴之、本社:東京都渋谷区)と業務提携を行い、インフルエンサーマーケティングの活用による販路拡大を支援する取組みを開始しますので、お知らせいたします。

昨今、消費行動におけるSNSの影響力は高まっており、情報検索ツールとしての使用も主流になっている中、インフルエンサーの魅力的な投稿による集客PRで、消費者の行動に効果的なアプローチが可能となります。「高価」、「手法が分からない」といったインフルエンサーマーケティングにおける課題を、本サービスの提供により解決いたします。

当行では、今後もお客さまと地域のニーズにお応えするために、魅力ある商品やサービスの 提供に努め、地域社会の発展と地域経済の持続的な成長に貢献してまいります。

## ※インフルエンサーマーケティング

SNS上で他のユーザーに対して大きな影響力をもつ芸能人や著名人、発信力のある一般ユーザーであるインフルエンサーを介して企業や商材についての情報を発信するマーケティング手法。

## 【提供サービス概要】

	自社商品・サービスを宣伝したい広告主とインフルエンサーとのマッチングサービス。
toridori	インフルエンサーへは報酬ではなく、商品・サービスの無償提供を行い、同時に複数
marketing	のインフルエンサーに投稿依頼が出来るサービス。定額制で利用可能なため、多数の
	インフルエンサーを利用した大規模 PR が実施可能。
	Instagram のアカウント設計から投稿作成・運用・分析などのサポートサービス
toridori	①運用前サービス
likes	⇒ 業界やアカウントの分析を行い、運用目的を明確化
likes	②運用サービス
	⇒ 運用代行や分析レポート、運用設計の改善までトータルサポート

## 【提携会社概要】

会	社	名	株式会社トリドリ (東証グロース上場)
所	在	地	東京都渋谷区円山町 28-1 渋谷道玄坂スカイビル 8 階
代	表	者	中山 貴之

以 上